ה'תשנ"ד - נפטר יוסף שכטר, איש רוח, הוגה דעות ומחנך (ראה תש"ע) ה'תשס"ב - מחבל מתאבד מתפוצץ במסעדת "מצה". חיפה ורוצח 15 אנשים.

יט ניסן - ה'תקל"ב - נפטר ר' אהרון מקרלין ה'תרי"ב - נפטר רבי אליעזר ברגמן, איש ירושלים, מייסד (הרחבה תש"פ). ה'תרע"ה (1915) - הסופר יצחק לייב פרץ (הרחבה תשע"ז). ה'תרפ"ב - נוסדה העיר גבעתיים. ה'תש"ש - הימלר מורה להקים מחנה ריכוז באושוויץ. ה'תש"ח - האצ"ל כובש את יפו. ה'תשי"ט (1949) - נפטר הרב מאיר בר-אילן, ממנהיגי המזרחי. ה'תשל"ד - גולדה מאיר מתפטרת מראשות הממשלה. פיגוע חבלני בקריית שמונה, שתוצאותיו: 18 הרוגים, בהם שמונה ילדים ושני חיילים.

ה'תשנ"ד - 5 הרוגים ו-30 פצועים בפיגוע התאבדות באוטובוס בחדרה ביום הזיכרון תשע"ג נפטר הרב יעקב יוסף זצ"ל

ג אייר - חוגגים יום העצמאות כשה' באייר חל בשבת תש"ח - שוחררה צפת. תרפ"ה - נפטר ר' ישעיה שטיינר, מייסד חסידות קרסטיר.

ד אייר - ה'תנ"ח (1698) - נפטר רבי יעקב שפורטש מאמסטרדם. ה'תרנ"ב - נפטר רבי יוסף דוב הלוי סלוביציץ מבריסק. ה'תש"ח - נפל גוש עציון. ה'תשמ"ד - נפטר ר' שמואל אליהו טאוב האדמו"ר ממודז'יץ. ה'תשס"ח - נפטר שמואל כץ (ח"כ).

ה אייר - ה'תש"ח - האספה המכוננת הכריזה על עצמאותה של מדינת ישראל. ה'תש"ח - יפו משוחררת ע"י כוחות אצ"ל והגנה מבצע חמץ.